NEW POWER NEW LIFE

FeIRMAIN 33001234567

BecnnatHbliA 3B0HOK NO Poccim

['eHepaTop an3enbHblin cBapoyHbii SDW400DCT

HomunHanbHas MOWHOCTb reHeparopa

(kBA)

MakcumanbHas MOWHOCTb
reHeparopa (kBT)

MakcnmanbHas MoWHOCTb
reHeparopa (kBA)

HomuHanbHas MOWHOCTb reHeparopa

(kBT)

HanpsixeHnue/vactoTta (B/l'u)

Cyxorn Bec (kr)

Pacxon tonnmea (n/4ac)

O61bem TonnmneHoro 6aka ()

(]

AnbTepHaTtop

Matepwuan obmoTtku - 100% menb

38
33
41

30

400/230/50
1200

5.2

60

©)

380V

TpexdasHas mooenb
C BbIxogom 380 B

FIRMAN'
-
p—
p—
p—
—_—
prmm—
pmm—

ad

OneKkTpoCTaHUMsa cBapoyHas An3enbHas nepensuxHas Ha ogHoocHom waccy FIRMAN SDW400DCT (asuratens
Cummins 4B3.9G1) 380/220B Hom/Makc MolwHOCTb = 38/41kBA, 6ak 605, 1200 Kkr, anekTpocTapTep, CBAPOYHbIN TOK 25-

400A

HomuHanbHas MowHocTb
reHeparopa (kBA)

MakcumanbHas MOWHOCTb
reHeparopa (kBr)

MakcmmanbHas MOIWHOCTb
reHeparopa (kBA)

HomuHanbHas MOWHOCTb
reHeparopa (kBr)

HanpsxeHue/yactoTta
(B/l'w)

Cyxolt Bec (kr)
Pacxopn Tonnuea (n/yac)

O6bem TonnameHoro 6aka
(m)

[apaHTna

JlononHuTenbHble onummn
Hwucnnei

AnbTepHaTtop /reHepartop
nepeMeHHoro Toka/

KoagpcpuumeHT mowHocTn
(Cos f)

Cuna Toka Ha thasy
HOMUHanbHas (A)

da3
CucTema nycka

Nenannenme

OCHOBHbIE XapakTepucTtuku

38

33

41

30

400/230/50

1200
5.2
60

1ron

LononHutenbHasi MHpopMaLms
AKB n aBTOMaTn4yeckoe 3apsaHoe yCTPOMCTBO
LmndppoBsom

CUHXPOHHbIN , WETOYHbIN

0.8

37

3

pY4HOM CTapTep, anekTpocTapTep, aBTo3anyck

RAKNKITOAA HA 11ACCIA



Mpunbopbl KOHTPONS

Cuctema oxnaxaeHus
Yueno umnnHopos

Deuratenb, obuiee
onucaHue

Yucno obopoTos nBuratens
(06/MunH)

Twun gBuraTtens
Twn Tonnuea
Twn macna

Cuctema perynvmpoBku
060pOoTOB ABMraTens

Mogenb gsuratens

AnbTepHatop - matepuan
06MOTOK

YnakoBka

KomnnekT noctaeku

O61bem bpyTTO (M3)
Bec 6pyTTO (Kr)

[abapuThbl B ynakoBke,
O*W*B (Mm)

MpooonXxunTenbHoOCTb
Harpy3ku (MH/MB) ( %)

CsapoyHbiii Tok (DC) (A)

Perynatop Hanpsixenus

Cunp i vy g s oo

amnepMeTp . BONbTMETP
Asurarenb

XUNOKOCTHas
4

OU3eNbHbIV , 4 LUAMHApa

1500

nunsenbHblli 6e3 TypboHaanysa
JlnsenbHoe Tonnmeo
SAE10W30, SAE10W40

MexaHu4yeckas

Cummins 4B3.9G1
menb 100%

TpaHcnopTHas uHcpopmaums

KapToH

WHCTPYKLNA , FapaHTVIVIHbIVI TanoH , CBEYHOM KoY , BUNKT 2 WIT , aAKKYyMynaTop

12V/30AH , aBToMaTuyeckoe 3apagHoe yctporicteo ans AKB

3.9

1200
2330%1080*1550
CBapoyYHble XapaKTepucTUKu
60
400

FeHepatop

3N1EKTPOHHbI



