

Генератор дизельный сварочный SDW400DCT

Номинальная мощность генератора (кВА)	38
Максимальная мощность генератора (кВт)	33
Максимальная мощность генератора (кВА)	41
Номинальная мощность генератора (кВт)	30
Напряжение/частота (В/Гц)	400/230/50
Сухой вес (кг)	1200
Расход топлива (л/час)	5.2
Объем топливного бака (л)	60



Альтернатор
Материал обмотки - 100% медь

Трехфазная модель
С выходом 380 В

Электростанция сварочная дизельная передвижная на одноосном шасси FIRMAN SDW400DCT (двигатель Cummins 4B3.9G1) 380/220В ном/макс мощность = 38/41кВА, бак 60л, 1200 кг, электростартер, сварочный ток 25-400А

Основные характеристики	
Номинальная мощность генератора (кВА)	38
Максимальная мощность генератора (кВт)	33
Максимальная мощность генератора (кВА)	41
Номинальная мощность генератора (кВт)	30
Напряжение/частота (В/Гц)	400/230/50
Сухой вес (кг)	1200
Расход топлива (л/час)	5.2
Объем топливного бака (л)	60
Гарантия	1 год
Дополнительная информация	
Дополнительные опции	АКБ и автоматическое зарядное устройство
Дисплей	цифровой
Альтернатор /генератор переменного тока/	синхронный , щёточный
Коэффициент мощности (Cos f)	0.8
Сила тока на фазу номинальная (A)	37
Фаз	3
Система пуска	ручной стартер, электростартер, автозапуск
Исполнение	закрытое на шасси

Исполнение	закрытое , на шасси
Приборы контроля	амперметр . вольтметр
Двигатель	
Система охлаждения	жидкостная
Число цилиндров	4
Двигатель, общее описание	дизельный , 4 цилиндра
Число оборотов двигателя (об/мин)	1500
Тип двигателя	дизельный без турбонаддува
Тип топлива	Дизельное топливо
Тип масла	SAE10W30, SAE10W40
Система регулировки оборотов двигателя	механическая
Модель двигателя	Cummins 4B3.9G1
Альтернатор - материал обмоток	медь 100%
Транспортная информация	
Упаковка	картон
Комплект поставки	инструкция , гарантийный талон , свечной ключ , вилкт 2 шт , аккумулятор 12V/30AH , автоматическое зарядное устройство для АКБ
Объем брутто (м3)	3.9
Вес брутто (кг)	1200
Габариты в упаковке, Д*Ш*В (мм)	2330*1080*1550
Сварочные характеристики	
Продолжительность нагрузки (ПН/ПВ) (%)	60
Сварочный ток (DC) (A)	400
Генератор	
Регулятор напряжения	электронный